
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:55 A  Pulheimer S… R

I II III IV V VI Punkte
20 21 29 25

25

╳

5
13
19

25 1
8
16
22

2
9
17
22

5
11
18
24

Auszeit

9:8
22:20

Ende
13:15 B  FCJ Köln Mä… S

I II III IV V VI Punkte
8 46 49 7

2751
21:22
22:23

1
7
12
18

25 2
8
14
21

27 3
9
17
22

4
12
17
25

Auszeit

4:8
12:17

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  FCJ Köln Mä… R

I II III IV V VI Punkte
8 46 49 7

2448 51
10:16 21:20

21:22
╳

7
12
19

24 2
8
15
21

3
9
15
21

6
10
16
24

Auszeit

24:24

Ende
13:38 A  Pulheimer S… S

I II III IV V VI Punkte
21 29 25 20

26

2
8
14
19

26 2
8
14
20

4
11
16
22

5
11
17
25

Auszeit

17:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:41 B  FCJ Köln Mä… S

I II III IV V VI Punkte
8 46 49 7

6

0
6

2 5 5
Auszeit

Ende
13:55 A  Pulheimer S… R

I II III IV V VI Punkte
20 21 29 25

15

╳

6
12

3
9
15

3
9

4
11 Auszeit

9:9

Wechsel
6:8 B  FCJ Köln Mä… S

I II III IV V VI Punkte
8 46 49 7

1148 51
9:11 9:9

9:10

11

 
9 9

 
10 Auszeit

6:8

Bezirksliga 2 U14
gemischt

B  FCJ Köln Mädchen vs. Pulheimer SC Mixed A
Spiel 47 18.02.2024 12:55 Uhr

Bertha-von Suttner- Realschule
50829 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln Mä… 8/8
5 Paluch, Lotta
7 Öner, Ena X
8 Kölmel, Antonia X

10 Schwenke Guerrero, …
46 Brecht, Mara June X
48 Yasa, Ela X
49 Bangert, Lilli X
51 Temnokhud, Milana X
B  Libero
B  Offizielle
T Casser, Torben

C

A  Pulheimer S… 5/8

20 Danne, Emma X
21 Laudwein, Malik X
22 Schmidt, Steven
25 Strehl, Kristina X
29 Rutz, Stella X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FCJ Köln Mä… Pulheimer S… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 20 25 0 0 2
1 3 0 24 2 20 26 1 0 2
1 3 0 11 3 14 15 1 0 1
4 8 1 62 54 66 2 0 5
Start: 12:55 Ende: 13:55 Dauer: 1:00

Sieger: Pulheimer SC Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Clara 1
2 Girgin, Ida 2

Schr. Velotti, Sophia
Assist. Schneider, Ellen
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