

Bezirksliga 2 U14

gemischt

(B) FCJ Köln Mädchen vs. Pulheimer SC Mixed (A)

Spiel 47

18.02.2024 12:55 Uhr

Bertha-von Suttner- Realschule 50829 Köln



				S		art :55	A) Pulhe	eimer s	S	R	En 13:	de :15	В	FCJ k	Köln M	ä	s	
	A	ufschl	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufs	stellung	-	20	21	29	25				8	46	49	7				ľ
ufstellun		Sp	ielernr.	<u> </u>							25			(51)				27	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z										21:22					
														22:23					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 25) 5	1 8	2 9	5 11			Auszeit	1 25 7	2 (Z) 8		4 12			Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		13		17 22	18 24			9:8 22:20	12 18		17	17 25			4:8 12:17	

S	St: 13:	Start B FCJ Köln Mä R			ide :38	A	S							
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	8	46	49	7				21	29	25	20			
Ļ	48		(51)				24							26
Z	10:16		21:20											
			21:22											
2	X 24)	2 8	ვ 9	6 10			Auszeit	2 (26) 8	2 8	4 11	5 11			Auszeit
		15 21	-	16 24			24:24	14 19	14 20	16 22	17 25			17:14 22:23

_			5	5		art :41	В	FCJ F	Köln M	ä	S	En 13:		A) Pulhe	eimer s	S	R		:hsel :8	В)FCJ K	Köln M	ä	s
	A	ufschlagfolg	e /	1	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellun	g "	-	8	46	49	7				20	21	29	25				8	46	49	7			
stellur	A	Spielern	r.	_							6							15	48		(51)				11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstan	d 4	_															9:11		9:9				
			4																		9:10				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3		0 6	2	5	5			71002010	X 6	3 9	3 9	4 11			Auszeit		9	9	10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.										12	15					9:9	11						6:8

	(B)		8/8	\sim	Pulheimer S	5/8				
	5	Paluch, Lotta		(2)	rumenner 3					
	7	Öner, Ena	Х	20	Danne, Emma	ĪΧ				
	8	Kölmel, Antonia	Χ	21	C Laudwein, Malik	Х				
	10	Schwenke Guerrero,		22	Schmidt, Steven					
	46	©Brecht, Mara June	Х	25	Strehl, Kristina	Х				
	48	Yasa, Ela	Χ	29	Rutz, Stella	Х				
	49	Bangert, Lilli	X		,					
	51	Temnokhud, Milana	Х	(A)	Libero					
	B	Libero								
	B	Offizielle		A) Offizielle					
_	Ť	Casser, Torben								

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse			Т
<u> </u>	(3) F	CJ	Kölr	ı Mä	Pulhe	imer	s.	. .
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧
	2	2	1	27	1	20	25	0	C
	1	3	0	24	2	20	26	1	C
	1	3	0	11	3	14	15	1	C
	4	8	1	62		54	66	2	(
	S	tart	: 12	2:55	Ende:	13:55	Daı	uer:	1
	Si	ege	r: F	Pulh€	eimer S	C Mixe	d		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Koch, Clara		1				
2	Girgin, Ida		2				
			Schr.	Velotti, Sophia			

Assist. Schneider, Ellen

Dokument erstellt: 18.02.2024 13:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP